
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP 

Reitoria 

RESOLUÇÃO CEPE N° 2.973 
	

Uni.,,id,d. Nd-1
d. Ouro P,.to 

Resolve sobre recurso interposto por 
candidato ao Concurso Público de Provas e 
Títulos de que trata o Edital PROAD n° 
04712006—UFOP, realizado para o cargo de 
Professor Assistente, nível 1, da Carreira do 
Magistério da Universidade Federal de Ouro 
Preto. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal 
de Ouro Preto, em reunião 256a  ordinária, realizada em 13 de julho de 2006, no uso de 
suas atribuições legais, 

Considerando o disposto no parecer da relatora. 

RESOLVE: 

Indeferir o pedido de reconsideração encaminhado pela candidata Rita de 
Cássia Ribeiro, referente à anulação do Concurso Público de Provas e Títulos de que 
trata o Edital PROAD n° 04712006-UFOP, realizado para o cargo de Professor Assistente, 
nível 1, da Carreira do Magistério, área Técnica Dietética, Dietética e Estágio 
Supervisionado em Administração de Serviços de Alimentação, mantendo a decisão 
anterior deste Conselho. 

Ouro Preto, em 13 de julho de 2006. 

Prof.Jreso Luiz Martins 
idente 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Pilar - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG 
Homepage: http://www.ufop.br  - [mau: reitoria@ufop.br  - Fone: (Oxx31) 3559-1218 - Fax: (Oxx31) 3559-1228 


